СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
31.10.2017 года                                                                                         № 181
	Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с подпунктом 19) пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",  Совет депутатов муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
РЕШИЛ:
1.   Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" от 02.08.2012г.  № 163 «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета депутатов Вознесенского городского поселения.
Зам. главы муниципального образования                                               Т.С.Грязнова